
Číslo smlouvy objednatele: 855-2018-514101

SMLOUVA O DÍLO VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

A POSKYTNUTÍ SLUŽBY

DODATEK č. 1 

(dále jen „smlouva“)
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01  Hradec Králové
zastoupená:  Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro Královéhradecký kraj

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Lázňovský 
tel: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx
e-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz

Zástupce ve věcech  realizace: Ing. Pavel Fajfr, tel. xxxxxxxxxx,
e-mail: p.fajfr@spucr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ing. František Májek
sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Litomyšl

IČ/DIČ: 04369661/CZxxxxxxxxx

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Májek

v realizačních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

ID DS: qux5ueh

Bankovní spojení: xxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen jako „zhotovitel“) 



          2

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo na vytvoření projektové dokumentace a poskytnutí služby (číslo smlouvy objednatele 855-

2018-514101) ze dne 15.08.2018.

Název díla: Zpracování projektové dokumentace – oprava a údržba garáží

Důvod uzavření dodatku č. 1:

Vzhledem k tomu, že objednatel do dnešního dne nevysoutěžil zhotovitele pro realizaci díla 

oprava a údržba garáží, není možné, aby zhotovitel díla „Zpracování projektové dokumentace –

oprava a údržba garáží“ prováděl Etapu č. 2 této smlouvy - Výkon autorského dozoru 

projektanta v původně sjednaných termínech. 

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s čl. X. Závěrečná ustanovení, bodem 10.3 

smlouvy se mění tímto dodatkem článek III. Termín plnění pro etapu č. 2 (Výkon autorského 

dozoru projektanta) následujícím způsobem:

Čl. III

Termíny plnění

Zhotovitel se zavazuje provést plnění v následujících termínech:

Etapa 2 – Výkon autorského dozoru:

Původní termíny plnění:

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: říjen 2018

Předpokládaný termín ukončení realizace služeb: listopad 2018

(dle průběhu skutečných stavebních úprav)

Nové termíny plnění:

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: předpoklad rok 2019

Předpokládaný termín ukončení realizace služeb: dnem předání dokončených

stavebních prací zhotovitele stavby (včetně odstranění případných vad a nedodělků)

Objednatelem stanovené požadované termíny dokončení realizace plnění je dnem, kdy 

dojde k protokolárnímu předání a převzetí dokončené etapy plnění mezi objednatelem 

a zhotovitelem.

Objednatel bude zhotovitele v dostatečném předstihu předem informovat o přesnějších 

termínech plnění výše uvedených pro výkon autorského dozoru, a to v dostatečném 

předstihu před započetím realizace díla oprava v údržba garáží.



          3

Závěrečná ustanovení

1.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo neuvedená v tomto dodatku zůstávají beze změny.

1.2 Smluvní strany si tento dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 

nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy.

1.3 Tento dodatek je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, z toho ve 3 (třech) vyhotoveních

pro objednatele a ve 2 (dvou) vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu.

1.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv ustanovení § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

V Hradci Králové dne 31.10.2018 V Litomyšli dne 31.10.2018

………………………………………… ………………………………………

Za objednatele za zhotovitele

Ing. Petr Lázňovský Ing. František Májek

ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Královéhradecký kraj




